
座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 資管一B 410703272 陳姿羽 PPT 2016

2 財工二-財工班 410606721 楊雅淇 PPT 2016

3 國企一A 410723913 黃彥蓁 PPT 2016

4 資管一A 410727519 葉書豪 PPT 2016

5 會計四A 410400939 唐孝瑜 PPT 2016

6 資管一B 410703230 沈沛承 PPT 2016

7 資傳二B 410619766 舒繹萌 PPT 2016

8 資管二B 410654017 林秉逸 PPT 2016

9 國企一A 410709731 邱景傳 PPT 2016

10 國企一B 410718764 黃承彥 PPT 2016

11 資管一B 410714655 許禾諭 PPT 2016

12 資管一A 410719273 劉芝君 PPT 2016

13 國企四C 410424268 詹侑蓁 PPT 2016

14 資管一B 410714558 莊展眉 PPT 2016

15 財工二-財工班 410600961 王俐云 PPT 2016

16 會計四A 410407614 陳欣吟 PPT 2016

17 國企一A 410710156 郭宏偉 PPT 2016

18 資管一B 410715106 盧韋傑 PPT 2016

19 中四A 410454213 鄭弘紳 PPT 2016

20 資管一A 410715156 林昱廷 PPT 2016

21 日四B 410412083 林郁馨 PPT 2016

22 資管一B 410703353 童彥鈞 PPT 2016

23 日四A 410426228 丁于庭 PPT 2016

24 資管一A 410714930 黃浚泰 PPT 2016

25 資管一B 410714574 楊宗翰 PPT 2016

26 國企四C 410424200 吳姿蓉 PPT 2016

27 資管一B 410714980 陳昱儒 PPT 2016

28 財金四B 410424187 鄭少宇 PPT 2016

29 資管一B 410714778 張家綺 PPT 2016

30 國企一A 410709676 莊育誠 PPT 2016

31 生態四A 410427494 黃思萍 PPT 2016

32 國企一B 410709896 吳孟珊 PPT 2016

33 會計二B 410601153 謝亦琳 PPT 2016

34 食營四-營養組 410404187 賴又寧 PPT 2016

35 國企四C 410409844 徐曼婷 PPT 2016

MOS 國際認證校園考

靜宜大學  場次座位表
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 資管一A 410714914 劉軒瑋 PPT 2016

37 國企二B 410602159 謝佩芸 PPT 2016

38 資管一B 410714613 簡昶明 PPT 2016

39 寰外四A 410429331 林玉貞 PPT 2016

40 資管一A 410703303 戴韻軒 PPT 2016

41 財工二-計算班 410606496 程羽瑞 PPT 2016

42 企管四C 410417211 白桂宜 PPT 2016

43 資管一B 410715122 黃琪晴 PPT 2016

44 會計二B 410601276 黃鈺婷 PPT 2016

45 資管一A 410714998 郭亭邑 PPT 2016

46 中三A 410503070 楊雅雲 PPT 2016

47 資管一B 410715148 楊馥禎 PPT 2016

48 財金四B 410401684 施宣廷 PPT 2016

49 資管一A 410727496 吳宣錡 PPT 2016

50 國企四A 410401757 蔡佳芸 PPT 2016

51 資管一A 410703280 黃郁芳 PPT 2016

52 國企一A 410710033 丁怡愔 PPT 2016

53 資管一A 410715114 倪阡慈 PPT 2016

54 國企一A 410702014 郭冠煒 PPT 2016

55 食營四-營養組 410420646 陳怡汶 PPT 2016

56 資管一A 410714605 倪嘉呈 PPT 2016

MOS 國際認證校園考
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 會計四B 410407012 李佳祁 PPT 2016

2 日四A 410417936 張嫚芸 PPT 2016

3 資管一B 410715253 吳敏誠 PPT 2016

4 食營四-營養組 410404349 蘇珮妏 PPT 2016

5 國企四C 410450675 周宜芳 PPT 2016

6 資管一B 410714817 蔡欣穎 PPT 2016

7 資管一A 410714859 徐偉倫 PPT 2016

8 中四A 410412473 李郁婷 PPT 2016

9 資管一A 410703248 楊宗恩 PPT 2016

10 國企一A 410724189 黃淋罄 PPT 2016

11 國企三A 410511031 黃俐嘉 PPT 2016

12 資管一B 410714906 陳俊毅 PPT 2016

13 資工四B 410415798 郭柏昂 PPT 2016

14 國企一A 410724333 蔡浩瑋 PPT 2016

15 資管一A 410703361 金秉澂 PPT 2016

16 法律四B 410454815 黃家瑩 PPT 2016

17 企管四C 410422664 林忻頻 PPT 2016

18 西四A 410402169 李念芝 PPT 2016

19 資管一B 410715067 王昱皓 PPT 2016

20 英四C 410425515 劉怡欣 PPT 2016

21 企管四B 410407884 余禎倪 PPT 2016

22 台文四A 410402664 吳頤修 PPT 2016

23 資管一A 410715017 胡嘉洋 PPT 2016

24 國企四A 410410811 游淯婷 PPT 2016

25 國企一C 410709634 呂珮玄 PPT 2016

26 中三A 410512883 李宜蓉 PPT 2016

27 資管一B 410714948 張青山 PPT 2016

28 寰管二A 410617162 邱子寧 PPT 2016

29 資管一A 410714809 林汶慶 PPT 2016

30 食營四-營養組 410419548 彭詩敏 PPT 2016

31 資管一B 410717700 盧清洧 PPT 2016

32 資管一A 410727690 林浰璇 PPT 2016

33 資管一B 410714639 姚奕廷 PPT 2016

34 社工四B 410414653 楊絜喻 PPT 2016

35 食營四-營養組 410400230 劉慈慧 PPT 2016

MOS 國際認證校園考
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 資管一A 410719312 鄭容欣 PPT 2016

37 資管一B 410727640 蕭詠心 PPT 2016

38 資管一A 410714663 林映辰 PPT 2016

39 中四A 410412376 張苑榆 PPT 2016

40 國企三A 410510996 呂宜珊 PPT 2016

41 資管一A 410715261 伍郁婷 PPT 2016

42 國企四A 410400028 陳蓉咨 PPT 2016

43 資管三B 410527804 陳巧欣 PPT 2016

44 國企一A 410724155 周玫伶 PPT 2016

45 國企一B 410702111 白雅馨 PPT 2016

46 國企三A 410524733 張清惠 PPT 2016

47 資管一A 410715203 林哲佑 PPT 2016

48 中四A 410412554 林容萱 PPT 2016

49 資管一B 410703256 蔡念婷 PPT 2016

50 法律四A 410402818 鄧妙如 PPT 2016

51 資管一B 410715198 曾薇瑄 PPT 2016

52 中四B 410412423 蔡佩紋 PPT 2016

53 西二B 410602769 黃詩眙 PPT 2016

54 資管三B 410527862 王羿棠 PPT 2016

55 資管一B 410727666 陳映諭 PPT 2016

56 國企一B 410709804 蔡雅涵 PPT 2016

57 資管一B 410714841 陳寶善 PPT 2016

58 資管一A 410636807 潘思瑜 PPT 2016

59 日四A 410453665 孫靖涵 PPT 2016

60 資管一B 410714794 于大惟 PPT 2016

61 資管一A 410714972 王彥竣 PPT 2016

MOS 國際認證校園考
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 資管一B 410727624 田統允 PPT 2016

2 會計四A 410422339 何珈儀 PPT 2016

3 資管一A 410727616 雷翔麟 PPT 2016

4 財工二-計算班 410606666 沈宜宣 PPT 2016

5 資管一B 410714697 徐震剛 PPT 2016

6 資管一A 410714786 謝汶倚 PPT 2016

7 寰外四A 410429519 邱思語 PPT 2016

8 資管一A 410715130 莊富凱 PPT 2016

9 國企一C 410702064 張沛羚 PPT 2016

10 資管一A 410714647 鄭碧華 PPT 2016

11 國企二B 410602094 沈沛蓁 PPT 2016

12 資管一B 410715025 陳學一 PPT 2016

13 國企一A 410724309 胡雅棋 PPT 2016

14 教發中心 L223818093 黃馨儀 PPT 2016

15 國企一A 410709977 廖文睿 PPT 2016

16 資管一B 410714964 陳穩琪 PPT 2016

17 資管一B 410714867 陳易承 PPT 2016

18 財金四B 410409496 曾家嫻 PPT 2016

19 國企一A 410701953 鄭慈萱 PPT 2016

20 資管一B 410727501 陳嘉良 PPT 2016

21 資管四A 410428547 陳紫寧 PPT 2016

22 資管一B 410714883 陳威任 PPT 2016

23 財工二-財工班 410606755 姚惠馨 PPT 2016

24 資管碩一 610702684 李家綸 PPT 2016

25 資管一A 410715245 邱子育 PPT 2016

26 食營四-食品組 410400311 胥嘉蓉 PPT 2016

27 食營四-營養組 410404315 周妤芳 PPT 2016

28 資管一A 410703206 黃柏翰 PPT 2016

29 資管一B 410719265 劉郁政 PPT 2016

30 觀光四C 410401383 許郁勤 PPT 2016

31 食營四-食品組 410400337 廖芝妤 PPT 2016

32 西二B 410611815 黃巧均 PPT 2016

33 國企一B 410709838 楊程勛 PPT 2016

34 西二B 410602688 林子琁 PPT 2016

35 財金四B 410418657 姜雪晴 PPT 2016

MOS 國際認證校園考
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 國企一C 410710245 陳幼旻 PPT 2016

37 資管一A 410715229 李東澤 PPT 2016

38 食營四-食品組 410404682 廖思晴 PPT 2016

39 財金四C 410423987 陳沛慈 PPT 2016

40 資管一A 410714702 劉珈斈 PPT 2016

41 國企一A 410710253 林祺臻 PPT 2016

42 資管一A 410715180 傅亭雲 PPT 2016

43 資管三B 410528088 周岱樺 PPT 2016

44 國企一C 410710114 邱詠純 PPT 2016

45 英四A 410452782 林淑華 PPT 2016

46 寰外四A 410429438 李富珉 PPT 2016

47 食營四-食品組 410420743 蔡汶潔 PPT 2016

48 國企一B 410710130 陳俞均 PPT 2016

49 資管一B 410703214 蔡蕙璟 PPT 2016

50 國企一A 410710009 趙宥榮 PPT 2016

51 食營四-食品組 410400353 蘇昭緣 PPT 2016

52 國企一A 410710091 曾冠銘 PPT 2016

53 觀光四A 410423513 陳羽睿 PPT 2016

54 資管一A 410714833 莊育晟 PPT 2016

55 會計四A 410450691 陳嘉茵 PPT 2016

56 國企一A 410710122 鄭佳盈 PPT 2016

57 資傳二B 410637536 林佩萱 PPT 2016

58 寰外四A 410429349 賴昱辰 PPT 2016

59 國企一B 410710415 饒渝珮 PPT 2016

60 資傳二B 410619415 薛霖鈺 PPT 2016

61 財工二-財工班 410600937 盧怡如 PPT 2016

62 國企一A 410724278 陳慧雯 PPT 2016

MOS 國際認證校園考
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 資工二B 410603731 黃靜心 MTA

2 企管四C 410302725 白若恩 MTA

3 資工二B 410603676 詹郁君 MTA

4 資管三A 410515988 李立鈞 MTA

5 資工二A 410603684 劉文彬 MTA

6 資管二B 410655055 阮德明 Access 2016 

7 資管二A 410615429 蔡宗璉 Access 2016 

8 國企四A 410480337 王一宸 Access 2016 

9 財金二C 410610144 劉子瑩 Access 2016 

10 企管四B 410451207 簡靖諺 Access 2016 

11 企管三B 410523622 蘇逸玲 Excel core 2016

12 資管四A 410428288 洪羚娟 Excel core 2016

13 會計一A 410701026 張襄秝 Excel core 2016

14 資科二E 410606365 李祖美 Excel core 2016

15 財工二-財工班 410606925 曾鼎祐 Excel core 2016

16 財金二C 410632536 李慧君 Excel core 2016

17 財金四C 410424048 沈哲安 Excel core 2016

18 觀光二C 410609119 程文琄 Excel core 2016

19 會計一A 410706783 廖翊晴 Excel core 2016

20 社工系
--------------

--
林煒珊 Excel core 2016

21 化科四B 410380189 吳汶芳 Excel core 2016

22 資傳三A 410504204 蔡僑怡 Excel core 2016

23 會計一A 410701084 黃詩絜 Excel core 2016

24 財工三-財工班 410522846 施采瀅 Excel core 2016

25 會計一A 410700999 卓紫彤 Excel core 2016

26 資管三A 410527919 歐玟利 Excel core 2016

27 企管一A 410722496 鄭巧筠 Excel core 2016

28 企管三B 410508135 李云心 Excel core 2016

29 法律四A 410427347 戴均祐 Excel core 2016

30 財金二C 410632594 周紋綺 Excel core 2016

31 國企二C 410610673 李若靖 Excel core 2016

32 財工二-計算班 410600898 姜宇軒 Excel core 2016

33 國企碩一 610701248 黃思錞 Excel core 2016
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 資管一B 410715041 陳易璿 PPT 2016

2 國企一C 410701880 李家琪 PPT 2016

3 資傳三B 410528800 黃傳翔 PPT 2016

4 日四A 410417855 潘名姿 PPT 2016

5 觀光四A 410423301 顏毓容 PPT 2016

6 寰外四A 410429373 施妏蓉 PPT 2016

7 資管一B 410715172 蘇俞臻 PPT 2016

8 國企四C 410424535 林雅芳 PPT 2016

9 資管一A 410703329 吳伊婷 PPT 2016

10 化科二B 410630712 林欣蓓 PPT 2016

11 資管一A 410703345 張凱翔 PPT 2016

12 法律二A 410603105 蔡佳容 PPT 2016

13 日二A 410634211 宋承遠 PPT 2016

14 資管一B 410714922 陳昱丰 PPT 2016

15 資管一A 410703264 蔡汶儒 PPT 2016

16 會計四A 410407397 許瑛瓊 PPT 2016

17 國企四C 410410560 蘇琬淯 PPT 2016

18 資管一A 410714728 翁郁婷 PPT 2016

19 會計四A 410407575 林俞君 PPT 2016

20 企管二A 410619724 樊東海 PPT 2016

21 食營四-食品組 410420751 趙語溱 PPT 2016

22 資管一A 410714689 陳亭妤 PPT 2016

23 西二A 410611750 吳宜靜 PPT 2016

24 資管一A 410714582 歐陽書慶 PPT 2016

25 財工二-財工班 410606959 林婉愉 PPT 2016

26 資管一B 410703337 顏　優 PPT 2016

27 西二A 410602612 卓欣儀 PPT 2016

28 財金四B 410409098 許芳綺 PPT 2016

29 資管一B 410703298 蘇靖雅 PPT 2016

30 食營四-營養組 410404412 李懿芯 PPT 2016

31 國企一B 410702080 黃雅湄 PPT 2016

32 資管一B 410714736 陳英杰 PPT 2016

33 國企一C 410702098 郭惠文 PPT 2016

34 資管一A 410703222 邱治維 PPT 2016

35 資管一B 410727543 陳思穎 PPT 2016

MOS 國際認證校園考

靜宜大學  場次座位表
考試日期：2019/06/02         教室：計206         考試時間：9:00



座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 國企一A 410717522 吳明維 PPT 2016

37 教發中心 L223184145 陳姿惠 PPT 2016

38 資管一A 410714621 江祐君 PPT 2016

39 寰外四A 410429454 莊建惇 PPT 2016

40 財金四C 410418720 金佑澤 PPT 2016

41 國企一B 410710326 黃崇瑄 PPT 2016

42 資管一A 410714875 蔡孟寰 PPT 2016

43 資管一B 410727527 林芸亭 PPT 2016

44 觀光四A 410417350 張文寧 PPT 2016

45 資管一B 410727569 梁振剛 PPT 2016

46 食營四-食品組 410404488 葉庭君 PPT 2016

47 財金四B 410424129 張瑄芳 PPT 2016

48 資管一B 410719281 楊適育 PPT 2016

49 食營四-營養組 410419514 黃梓慧 PPT 2016

50 資管一B 410719320 林靖宜 PPT 2016

51 資管一A 410727577 何宇恩 PPT 2016

52 中四A 410426634 簡妤芹 PPT 2016

53 資管一A 410714956 陳紀璇 PPT 2016

54 國企一B 410710041 陳品穎 PPT 2016

55 資管一B 410714671 吳承軒 PPT 2016

56 中三A 410512980 葉育麟 PPT 2016

57 食營四-食品組 410404593 謝季蓁 PPT 2016

58 資管一B 410719304 孔令彤 PPT 2016

59 生態四A 410427509 邱子玲 PPT 2016

60 資傳三A 410504220 吳佳螢 PPT 2016

61 資管一B 410715009 蔡欣芸 PPT 2016

62 國企四B 410317940 林子宇 PPT 2016

MOS 國際認證校園考

靜宜大學  場次座位表
考試日期：2019/06/02         教室：計206         考試時間：9:00



座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 海青 O10730260 魏清昊 word core 2016

2 企管二A 410619724 樊東海 word core 2016

3 海青 O10730050 郭奕旻 word core 2016

4 日二A 410634211 宋承遠 word core 2016

5 海青 O10730060 張依玲 word core 2016

6 資傳二B 410637536 林佩萱 word core 2016

7 海青 O10730210 黃冠喆 word core 2016

8 教學發展中心 L223184145 陳姿惠 word core 2016

9 海青 O10730180 廖敏湘 word core 2016

10 財工二-財工班 410607028 陳廷誌 word core 2016

11 海青 O10730170 姜玉玲 word core 2016

12 應化二B 410605212 李芝沅 word core 2016

13 英四A 410209074 吳怡萱 word core 2016

14 海青 O10730190 魏正權 word core 2016

15 國企二B 410602159 謝佩芸 word core 2016

16 海青 O10730070 邱梓毅 word core 2016

17 資傳二B 410619415 薛霖鈺 word core 2016

18 海青 O10730220 曾偉俊 word core 2016

19 國企四B 410317940 林子宇 word core 2016

20 海青 O10730040 洪孳紳 word core 2016

21 財金四B 410409098 許芳綺 word core 2016

22 海青 O10730030 陳柔妤 word core 2016

23 財工二-計算班 410606666 沈宜宣 word core 2016

24 會計一A 410701238 洪詠維 word core 2016

25 資傳二B 410619766 舒繹萌 word core 2016

26 觀光四A 410423513 陳羽睿 word core 2016

27 資工二B 410603650 鄭景鴻 word core 2016

28 會計二A 410650916 蔡昕穎 word core 2016

29 海青 O10730080 李景聰 word core 2016

30 資傳三B 410528800 黃傳翔 word core 2016

31 海青 O10730100 黃美玲 word core 2016

32 會計一A 410607701 余方瑋 word core 2016

33 資傳三A 410504220 吳佳螢 word core 2016

34 海青 O10730110 楊忠誠 word core 2016

35 國企二B 410602094 沈沛蓁 word core 2016
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 企管四C 410417091 邱靖雅 word core 2016

41 財金四C 410423987 陳沛慈 Excel core 2016

42 資管四A 410428547 陳紫寧 Excel core 2016

43 食營四-食品組 410420743 蔡汶潔 Excel core 2016

44 中四A 410454213 鄭弘紳 Excel core 2016

45 資管三B 410527862 王羿棠 Excel core 2016

46 西二A 410611750 吳宜靜 Excel core 2016

47 教發中心 ----------- 黃馨儀 Excel core 2016

48 資傳三A 410517176 張芷聆 Excel core 2016

49

50 校輔室 ----------- 謝靜宜 excel core 2016

51 英四A 410209074 吳怡萱 excel core 2016

52 中四A 410426595 賴建邑 Excel core 2016

53 資管四A 410428369 洪安祺 Excel core 2016

54 財金三B 410524458 林汶蓉 Excel core 2016

55 觀光二A 410609151 翁淑珍 Excel core 2016

56 企管一A 410707852 張太龍 Excel core 2016
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靜宜大學  場次座位表

MOS 國際認證校園考



座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 寰外四A 410429292 余家瑞 word expert 2016

2 日四B 410426456 楊婷雅 word expert 2016

3 英四B 410425117 廖呈愷 word expert 2016

4 財金三B 410510394 黃美鳳 word expert 2016

5 會計三C 410501418 蔡芝宜 word expert 2016

6 日二A 410602905 盧俐君 word expert 2016

7 觀光四A 410408513 林詩敏 word expert 2016

8 生態三A 410503460 黃貞淇 word expert 2016

9 寰外四A 410429276 張庭維 word expert 2016

10 應化二A 410630526 白茹云 word expert 2016

11 中四B 410402517 黃立衫 word expert 2016

12 會計四C 410417009 許毓芸 word expert 2016

13 財金四A 410409200 黃宇珈 word expert 2016

14 化科四B 410405604 蔡昀穎 word expert 2016

15 資管三A 410503761 林佩萱 word expert 2016

16 企管四C 410408149 張家敏 word expert 2016

17 會計四B 410422101 張閔熙 word expert 2016

18 觀光四A 410423458 萬宣妤 word expert 2016

19 資管四A 410428521 楊岱鑫 word expert 2016

20 財金四B 410409218 林文瑞 word expert 2016

21 企管四C 410422842 童彥蓉 word expert 2016

22 應化四A 410421121 江宗憲 word expert 2016

23 財金四B 410418681 朱俊熹 word expert 2016

24 企管四C 410422876 劉姿伶 word expert 2016

25 應化四A 410405256 劉語詩 word expert 2016

26 國企四C 410410374 劉瓊惠 word expert 2016

27 寰外四A 410429268 顏鈺昇 word expert 2016

28 財金四A 410423725 楊佩昀 word expert 2016

29 資管三A 410515849 賴律晽 word expert 2016

30 企管四A 410408092 黃祥豪 word expert 2016

31 財金四B 410417473 何丞傑 word expert 2016

32 日二A 410602921 洪淑靖 word expert 2016

33 財金二C 410610144 劉子瑩 word expert 2016

34 資管四A 410403319 許育誠 word expert 2016

35 國企四C 410409789 郭婷翔 word expert 2016
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 食營四-營養組 410324280 陳守義 word expert 2016

37 財工四-計算班 410421668 戴佳玲 word expert 2016

38 會計四A 410407038 李婉慈 word expert 2016

39 資管四A 410418225 李念蓁 word expert 2016

40 資工二A 410603684 劉文彬 word expert 2016

41 會計四C 410422444 李瓖珆 word expert 2016

42 國企四A 410480159 張芳慈 word expert 2016

43 台文四A 410412871 張佳心 word expert 2016

44 食營四-營養組 410450023 汪俐慈 word expert 2016

45 資管二A 410615429 蔡宗璉 word expert 2016

46 會計四B 410407436 陳芝伃 word expert 2016

47 觀光二B 410608985 許妙琪 word expert 2016

48 國企四A 410480337 王一宸 word expert 2016

49 資管四A 410415104 卓雯翎 word expert 2016

50 西四B 410425963 王靖文 word expert 2016

51 觀光四C 410408903 劉立雅 word expert 2016

52 會計四B 410407494 尤玥力 word expert 2016

53 資工二B 410603676 詹郁君 word expert 2016

54 觀光四B 410551984 莊曉函 word expert 2016

55 財金四B 410418623 魏輩豪 word expert 2016

56 西四B 410418819 賈錦雯 word expert 2016

57 企管四A 410322458 蔣瑄芸 word expert 2016
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 國企三A 410511031 黃俐嘉 excel expert 2016

2 英四C 410425515 劉怡欣 excel expert 2016

3 企管四B 410407884 余禎倪 excel expert 2016

4 食營四-營養組 410419514 黃梓慧 excel expert 2016

5 財工二-計算班 410606496 程羽瑞 excel expert 2016

6 寰外四A 410429373 施妏蓉 excel expert 2016

7 日四B 410412083 林郁馨 excel expert 2016

8 國企四C 410410560 蘇琬淯 excel expert 2016

9 西二B 410611815 黃巧均 excel expert 2016

10 食營四-食品組 410400337 廖芝妤 excel expert 2016

11 寰外四A 410429438 李富珉 excel expert 2016

12 企管四C 410422664 林忻頻 excel expert 2016

13 食營四-營養組 410404349 蘇珮妏 excel expert 2016

14 西二B 410602769 黃詩眙 excel expert 2016

15 中四A 410412376 張苑榆 excel expert 2016

16 寰外四A 410429454 莊建惇 excel expert 2016

17 法律四A 410402818 鄧妙如 excel expert 2016

18 財金四B 410409496 曾家嫻 excel expert 2016

19 會計四B 410407012 李佳祁 excel expert 2016

20 寰外四A 410429349 賴昱辰 excel expert 2016

21 中四A 410412473 李郁婷 excel expert 2016

22 資工四B 410415798 郭柏昂 excel expert 2016

23 國企四C 410424535 林雅芳 excel expert 2016

24 寰外四A 410429331 林玉貞 excel expert 2016

25 食營四-食品組 410400311 胥嘉蓉 excel expert 2016

26 台文四A 410402664 吳頤修 excel expert 2016

27 企管四C 410417211 白桂宜 excel expert 2016

28 國企碩一 610701248 黃思錞 excel expert 2016

31 資管二A 410615592 楊怡萱 Access 2016 

32 資管二B 410620319 許婷 Access 2016 

33 資管二A 410619300 連育汝 Access 2016 

34 資管二B 410615437 宋宜蓁 Access 2016 

35 資管二A 410615225 劉俊佑 Access 2016 

考試日期：2019/06/02         教室：計208         考試時間：10:30
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 資管二B 410615283 陳俞如 Access 2016 

37 資管二A 410615152 游竣羽 Access 2016 

38 資管二B 410615673 黃羿愷 Access 2016 

39 資管二A 410603634 施宇峰 Access 2016 

40 資管二B 410636611 林進霖 Access 2016 

41 資管二A 410615461 蕭名崴 Access 2016 

42 資管二B 410603626 江俊霖 Access 2016 

43 資管二A 410615097 江　鎮 Access 2016 

44 資管二B 410615160 劉家誠 Access 2016 

45 資管二A 410615500 程鈺閔 Access 2016 

46 資管二B 410603587 江紜姍 Access 2016 

47 資管二A 410636768 黃裕凱 Access 2016 

48 資管二B 410615380 陳郁如 Access 2016 

49 會計二B 410601153 謝亦琳 Access 2016 

50 資管二A 410636849 洪苡甄 Access 2016 

51 資管三B 410528088 周岱樺 Access 2016 

52 資管二A 410636823 連訓銘 Access 2016 

53 觀光四A 410423301 顏毓容 Access 2016 

54 資管二A 410615681 林欣怡 Access 2016 

55 國企四A 410401757 蔡佳芸 Access 2016 

57 資管二B 410636695 吳怡靜 Access 2016 

58 企管四C 410302725 白若恩 Access 2016 

59 會計二B 410601276 黃鈺婷 Access 2016 

60 資管三B 410527804 陳巧欣 Access 2016 
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 資管二A 410636603 吳浚瑋 Access 2016 

2 資管二B 410636653 林宜璇 Access 2016 

3 資管二A 410615136 彭江智 Access 2016 

4 資管二B 410615322 邱俐瑄 Access 2016 

5 資管二A 410636661 張菀云 Access 2016 

6 資管二B 410615623 江亞璇 Access 2016 

7 資管二A 410603595 林奐丞 Access 2016 

8 資管二B 410615542 吳若妏 Access 2016 

9 資管二A 410615487 李宥慧 Access 2016 

10 資管二A 410615526 呂惠文 Access 2016 

11 資管二A 410615398 呂孟諭 Access 2016 

12 資管二B 410619279 林郁芳 Access 2016 

13 資管二A 410636904 翁崇訓 Access 2016 

14 資管二B 410636831 王翎鈺 Access 2016 

15 資管二A 410615356 游芳瑜 Access 2016 

16 資管二B 410615194 蔡怡華 Access 2016 

17 資管二A 410615275 周子琳 Access 2016 

18 資管二B 410615039 劉仲恩 Access 2016 

19 資管二A 410615055 張家瑋 Access 2016 

20 資管二B 410637251 陳幸宣 Access 2016 

21 資管二A 410636629 許茹婷 Access 2016 

22 資管二B 410615411 陳家洧 Access 2016 

23 資管二A 410615657 王瑋華 Access 2016 

24 資管二B 410619295 洪玉婷 Access 2016 

25 資管二A 410603579 鄧鈞升 Access 2016 

26 資管二B 410636637 徐躍榮 Access 2016 

27 資管二A 410615259 廖婉廷 Access 2016 

28 資管二B 410636556 許博勛 Access 2016 

29 資管二A 410636700 江金聖 Access 2016 

30 資管二B 410615063 楊濬睿 Access 2016 

31 資管二A 410615071 盧玠誠 Access 2016 

32 資管二B 410615089 游智皓 Access 2016 

33 資管二A 410603618 傅和絹 Access 2016 

34 資管二B 410615649 廖寀呈 Access 2016 

35 資管二A 410528151 孫育仁 Access 2016 
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 資管二B 410636679 洪智昌 Access 2016 

37 資管二B 410603600 阮郁晴 Access 2016 

38 資管二A 410615550 張澤懷 Access 2016 

39 資管二B 410619318 陳郁婷 Access 2016 

40 資管二A 410636548 林佳慧 Access 2016 

41 資工二A 410636996 黃志源 Access 2016 

42 資管二B 410636938 方人弘 Access 2016 

43 資管二A 410615186 李采玟 Access 2016 

44 資管二A 410615291 吳彥伯 Access 2016 

45 資管二B 410615607 蕭宗佳 Access 2016 

46 資管二A 410615314 文仁志 Access 2016 

47 資管二B 410615102 邱繼弘 Access 2016 

48 資管二A 410615110 林　妤 Access 2016 

49 資管二B 410653891 葉羿辰 Access 2016 

50 資管二A 410636881 王　翊 Access 2016 

51 資工二B 410619740 張開 Access 2016 

52 資管二A 410619326 蕭棋鴻 Access 2016 

53 資管二B 410615144 傅斯儒 Access 2016 

54 資管二A 410615631 陳研歆 Access 2016 

55 會計四A 410418479 單佳楠 Access 2016 

56

57 資管二A 410636726 曾晟庭 Access 2016 

58 資管二B 410615453 林侑慈 Access 2016 

59 資管二A 410619732 張鉑涵 Access 2016 

60 資管二B 410615364 林子權 Access 2016 
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 會計三C 410520226 李昀霖 excel expert 2016

2 財金四B 410409721 黃嘉英 excel expert 2016

3 食營四-營養組 410400280 蔡毓琪 excel expert 2016

4 國企三A 410502278 葉芝安 excel expert 2016

5 寰管碩一 610702969 郭姷廷 excel expert 2016

6 食營四-營養組 410400272 張雅琴 excel expert 2016

7 社工四A 410428173 張勝貿 excel expert 2016

8 西四B 410411508 黃建銘 excel expert 2016

9 企管四C 410407672 汪沛諭 excel expert 2016

10 財工三-財工班 410518067 劉瑋珣 excel expert 2016

11 西四A 410402101 虎喻煊 excel expert 2016

12 西二B 410611970 蘇霈俞 excel expert 2016

13 寰管碩一 610702919 孫紹綾 excel expert 2016

14 觀光四A 410418615 許諾 excel expert 2016

15 會計四B 410422525 黃若媺 excel expert 2016

16 國企一A 410702072 洪俐雯 excel expert 2016

17 寰管四A 410410609 謝宜軒 excel expert 2016

18 會計四B 410421985 陳力齊 excel expert 2016

19 應化四B 410405264 靳家綺 excel expert 2016

20 英四A 410480638 方宣又 excel expert 2016

21 會計四B 410407460 薛日心 excel expert 2016

22 化科四B 410400701 張雅函 excel expert 2016

23 會計四C 410422020 温椀淇 excel expert 2016

24 食營四-營養組 410404420 黃郁翔 excel expert 2016

25 財金四A 410424111 王詩雅 excel expert 2016

26 會計三C 410523266 唐嘉宏 excel expert 2016

27 財金四A 410418738 林詩琴 excel expert 2016

28 資管四B 410418233 蔡雨玹 excel expert 2016

29 國企四C 410410439 陳靖晴 excel expert 2016

30 會計四B 410422313 張瀯鐇 excel expert 2016

31 寰外四A 410429357 王郁婷 excel expert 2016

32 財金四A 410409145 黃思瑜 excel expert 2016

33 台文四A 410402591 許　盼 excel expert 2016

34 國企四C 410409975 施沛均 excel expert 2016

35 社工四A 410427876 彭雅琪 excel expert 2016
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 中四A 410426854 陳沛蓉 excel expert 2016

37 會計三C 410520250 王翊庭 excel expert 2016

38 國企一A 410709707 曾詔萱 excel expert 2016

39 化科二B 410630576 王渼文 excel expert 2016

40 食營四-食品組 410404577 紀妙盈 excel expert 2016

41 中四A 410402525 黃珮瑜 excel expert 2016

42 日四B 410411956 孟人平 excel expert 2016

43 會計四C 410407088 林苡芳 excel expert 2016

44 企管四A 410422850 吳佩珊 excel expert 2016

45 財金四B 410401503 李沂芝 excel expert 2016

46 財工三-財工班 410518075 丁竹松 excel expert 2016

47 會計四B 410422371 黃湘庭 excel expert 2016

48 財金二C 410632772 謝嘉欣 excel expert 2016

49 國企一A 410702103 劉姿吟 excel expert 2016

50 企管四B 410451207 簡靖諺 excel expert 2016
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 會計四A 410400939 唐孝瑜 word expert 2016

2 中三A 410512980 葉育麟 word expert 2016

3 食營四-營養組 410404412 李懿芯 word expert 2016

4 會計四A 410422339 何珈儀 word expert 2016

5 中四A 410412554 林容萱 word expert 2016

6 財金四B 410409496 曾家嫻 word expert 2016

7 中三A 410512883 李宜蓉 word expert 2016

8 會計四A 410407397 許瑛瓊 word expert 2016

9 中四A 410412473 李郁婷 word expert 2016

10 會計四A 410450691 陳嘉茵 word expert 2016

11 財金四B 410418657 姜雪晴 word expert 2016

12 中三A 410503070 楊雅雲 word expert 2016

13 寰外四A 410429454 莊建惇 word expert 2016

14 食營四-食品組 410404488 葉庭君 word expert 2016

15 會計二B 410601276 黃鈺婷 word expert 2016

16 食營四-營養組 410404349 蘇珮妏 word expert 2016

17 食營四-食品組 410400337 廖芝妤 word expert 2016

18 生態四A 410427494 黃思萍 word expert 2016

19 化科二B 410630712 林欣蓓 word expert 2016

20 日四A 410453665 孫靖涵 word expert 2016

21 食營四-營養組 410419548 彭詩敏 word expert 2016

22 財金四C 410423987 陳沛慈 word expert 2016

23 中四A 410412376 張苑榆 word expert 2016

24 國企三A 410511031 黃俐嘉 word expert 2016

25 國企四C 410424535 林雅芳 word expert 2016

26 食營四-食品組 410400353 蘇昭緣 word expert 2016

27 國企四C 410409844 徐曼婷 word expert 2016

28 會計四B 410407012 李佳祁 word expert 2016

29 寰外四A 410429349 賴昱辰 word expert 2016

30 日四A 410417936 張嫚芸 word expert 2016

31 食營四-食品組 410400311 胥嘉蓉 word expert 2016

32 寰外四A 410429331 林玉貞 word expert 2016

33 生態四A 410427509 邱子玲 word expert 2016

34 會計四A 410407575 林俞君 word expert 2016

35 中四A 410426634 簡妤芹 word expert 2016
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
36 食營四-食品組 410404593 謝季蓁 word expert 2016

37 會計四A 410407614 陳欣吟 word expert 2016

38 英四C 410425515 劉怡欣 word expert 2016

39 食營四-營養組 410420646 陳怡汶 word expert 2016

40 企管四C 410417211 白桂宜 word expert 2016

41 食營四-營養組 410419514 黃梓慧 word expert 2016

42 台文四A 410402664 吳頤修 word expert 2016

43 財金四B 410401684 施宣廷 word expert 2016

44 食營四-營養組 410404315 周妤芳 word expert 2016

45 資管四A 410428547 陳紫寧 word expert 2016

46 西四A 410402169 李念芝 word expert 2016

考試日期：2019/06/02         教室：計205         考試時間：13:10
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 台文四A 410412871 張佳心 excel expert 2016

2 會計四B 410407436 陳芝伃 excel expert 2016

3 企管四A 410322458 蔣瑄芸 excel expert 2016

4 國企四A 410480337 王一宸 excel expert 2016

5 西四B 410418819 賈錦雯 excel expert 2016

6 資管四A 410415104 卓雯翎 excel expert 2016

7 財工四-計算班 410421668 戴佳玲 excel expert 2016

8 資管四A 410403319 許育誠 excel expert 2016

9 會計四B 410407494 尤玥力 excel expert 2016

10 資管二A 410615429 蔡宗璉 excel expert 2016

11 國企四A 410480159 張芳慈 excel expert 2016

12 觀光四C 410408903 劉立雅 excel expert 2016

13 西四B 410425963 王靖文 excel expert 2016

14 食營四-營養組 410324280 陳守義 excel expert 2016

15 資管四A 410418225 李念蓁 excel expert 2016

16 財金四B 410418623 魏輩豪 excel expert 2016

17 會計四C 410422444 李瓖珆 excel expert 2016

18 觀光四B 410551984 莊曉函 excel expert 2016

19 國企四C 410409789 郭婷翔 excel expert 2016

20 觀光二B 410608985 許妙琪 excel expert 2016

21 會計四A 410407038 李婉慈 excel expert 2016

22 校輔室 ----------- 謝靜宜 excel expert 2016

MOS 國際認證校園考
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座次 班級 學號 姓名 考試科目
1 財工二-計算班 410606496 程羽瑞 word core 2016

2 中四A 410426595 賴建邑 word core 2016

3 資管四A 410428369 洪安祺 word core 2016

4 財金三B 410524458 林汶蓉 word core 2016

5 觀光二A 410609151 翁淑珍 word core 2016

6 企管一A 410707852 張太龍 word core 2016

7 資傳三A 410517176 張芷聆 word core 2016

8 企管四B 410451207 簡靖諺 word core 2016

11 資傳三B 410528800 黃傳翔 excel core 2016

12 觀光四A 410423513 陳羽睿 excel core 2016

13 資傳三A 410504220 吳佳螢 excel core 2016

14 財工二-計算班 410606666 沈宜宣 excel core 2016

15 資傳二B 410619766 舒繹萌 excel core 2016

16 日二A 410634211 宋承遠 excel core 2016

17 資傳二B 410637536 林佩萱 excel core 2016

18 國企四B 410317940 林子宇 excel core 2016

考試日期：2019/06/02          教室：計206       考試時間：13:10
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